5  
tis obtinuit: et quod exterius proficeret et quod interius papa sentiret. Nam cum pabalam de diuitie rege. cum muliere formosa et paupe contrahente. gratantur et ple suscepta proficere generantis regis ymaginem accepit hoc educanda de mensa ipsius. sicut a deo accepit uertulisk: ex illi interpretacione subiungit. Non est formidandum. quod fame pereat. etiam regis filij et heredes: quia ad ymaginem regis christi per spiritum sancti iustitiam de paupe matre nati: et ipsi per spiritum paupertatis sunt in religione paupercula generandi. Si enim rex celorum imitatoribus suis regnum permittit eternum: quanto magis illa subministrabit quod communit largitur bonis et malis. Hanc ergo pabalam et intellectum ipsius christi uicarij cum diligenter audis

seruatus est ualde: et indubitantem christum locutum in homine recognouit. Et uisionem. quam tunc temporis e celo precepit: ut hoc uero fore complenda. spiritu diuino suggerente firmavit. Videbat namque in sompnis ut uertulisk lateranensem basilicam fore primam iam uirum: quam quidam homo pauperculus. modicus et despectus. pro domino submisso: ne caderet sustentabat. Vere inquit hic ille est: qui opere et doctrina christi sustentabit etiam. Unde precipua deuotione repletus. petitioni eius se pro omnia inclinavit: ac christi famulum speciali semper amore dilexit. Postquam postulata concessit: et adhuc concedere plura permisit. Approbavit uerulam: dedit de penitencia predicanda mandatum et laudis

fratibus omnibus. qui seruus dei fuerat committati. fecit coronas punitas fieri. ut in uisum dei predicaret.

**De profectu ordinis sub manu ipsius et confirmatione regule ipsius appro-**

**F**ratris exinde **late.** frantiscus et auctoritate papali. cum fiducia multa uisus uallem spoletanam iter arripuit. ut euangelium christi faceret et doceret. Dum autem in uia offerret cum sociis. quomodo reglam quam susceperant sincere seruarent. qualiter in omni scititate ac iusticia coram deo incederent. qualiter in se ipsis proficerent et essent alijs in exemplum. diuinus colloquio pertracta. hora pertransiit. Et cum iam lassati essent ex diuturnitate laboris. esurietes in quodam loco solitudinis subsisterunt. Hanc

cum omnis uia deesset quam possent sibi de uictu necessario prouidere. statim affuit prouidentia dei. Nam subito apparuit homo afferens panem in manu. quem pauperibus christi dedit subitoque disparuit. incognitum unde uenerit. uel quomodo esset. Cognoscentes autem per hoc pauperes fratres supernum sibi in comitatu uiri dei adesse presidium. magis dono liberalitatis diuine. quam cibo carnis proprie sicut refecti. Insuper diuina consolatione repleti. statuerunt firmiter et irrenocabili et confirmauerunt. nulli in media aut tribulationibus impulsu. a sancte paupertatis resilire promissio. Ex inde in uallem spoletanam cum socio proposito redeuntes. tractare cepunt utrum inter homines quiescere deberent. an ad loca solitaria se transferre. **Sz**